ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื ้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๒๐๐ ลิตร เพื ่อใช้งานรดน้ำต้นไม้                         
สายทางในความควบคุมของหมวดทางหลวงเขาย้อย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

ซื้อน้ำมันดีเซล B๗ จำนวน ๒๐๐ ลิตร/litre ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นเคเอ็น ปิโตรเลียม จำกัด 
โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๔๑๔.๐๐ บาท (หกพันสี่ร้อยสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง 
ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๒ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายนที ขวัญแพ) 

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทน 
ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงเพชรบุรี